
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2021 

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
kvalita 

akce

rozsah  

aktivit 

akce

cílová 

skupina

počet 

účastníků 

akce

výstupy 

akce

účast 

žadatele 

na akcích 

Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 Ovocný sad 7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00601756

 B.Ú. 11639811/0100

Ovocný sad se zaměřením na staré moravské a české odrůdy. 

Každý strom bude mít popisku a v sadu bude informační tabule, kde 

bude zdůrazněn význam krajových odrůd a různé způsoby 

zpracování ovoce.

dopravné, popisné cedule, informační tabule, výsadbu, zahradnický 

substrát, strom čtyřkmen
12/2021

ORION - Středisko volného času 

Němčice nad Hanou, příspěvková 

orgnizace

Environmentální vzdělávání v podmínkách ORION - SVČ 

Němčice nad Hanou, p.o. v roce 2021
2/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47918314

 B.Ú. 3036535/0300

Náš projekt se skládá z pěti dílčích aktivit, které jsou však propojeny. 

První částí je Zelená stezka.  Dále podpora zájmových útvarů 

Zálesák a 3D lukostřelba. Stezka bosou nohou a indiánská 

víkendovka a akce Keltský telegraf.

výtvarný a kancelářský materiál, odměny pro děti, náklady na 

dopravu a pronájem myslivecké chaty, učební pomůcky, materiál na 

výrobu bedýnek a obsah bedýnek, dalekohledy, indiánský stan 

teepee

12/2021

Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov
Přemístění a úprava venkovní environmentální učebny 4/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47184469

 B.Ú. 6033831/0100

Přemístění a úprava venkovní environmentální učebny

přemístění stávající učebny na jiné místo při zachování všech 

parametrů a funkčnosti učebny, úpravu terénu – srovnání stávajících 

kachlí a doplnění kachlí,  výměnu plachty a opravu svodu
12/2021

Mateřská škola POHÁDKA, Zábřeh, 

Československé armády 650/13
Na nebi, na zemi, pod zemí 1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 60045051

 B.Ú. 150101114/0300

Projekt v rámci školy bude rozpracován do projektových dnů pro 

jednotlivé třídy. V rámci projektu bude škola spolupracovat s Lesy 

ČR, Agrodružstvem Zábřeh, Kozí JZD Pobučí a dalšími 

organizacemi a jednotlivci z řad veřejnosti zaměřenými na EVVO.

kompostér, čmelíny a čmeláčí rodinky, sudy na dešťovou vodu, 

keramické hlíny na výrobu ptačích pítek rostliny, na obnovu motýlí 

zahrádky a bylinkové pyramidy
12/2021

Mateřská škola Mírov, okres Šumperk, 

příspěvková organizace

Ekostopy
4/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70984310

 B.Ú. 181594951/0300

Vytvoříme na zahradě školy eko koutky. Vybudujeme pocitový 

chodník, instalujeme venkovní vzdělávací panel  s názvem Naučná 

hra ekologie, který se zabývá tříděním odpadů, pořídíme zahradní 

váhu, dalekohled, hmyzí domeček, ptačí budku, krmítko a pítko.

nákup venkovního vzdělávacího panelu s názvem Naučná hra 

ekologie, zahradníh vah, zahradního dalekohledu, hmyzího 

domečku, ptačí budky, krmítka a pítka, patek k uchycení her i vah a 

materiálu na vytvoření pocitového chodníku
11/2021

dotace

Dotace/ 

příspěvek

příspěvek

příspěvek

dotace

dotace

100 100 100 0 500 30 000,00 Kč3 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 100

100 30 100 30 420 30 000,00 Kč6 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 60

50 100 100 30 480 30 000,00 Kč5 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 100

100 60 30 360 25 500,00 Kč4 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 30 40

2 29 625,00 Kč 29 625,00 Kč 14.01.2022 70 60

Poř. 

č.
Žadatel

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

100 100 100 0 430 29 625,00 Kč

Návrh

B C

Součet

100

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO Strana 3 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2021 

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
kvalita 

akce

rozsah  

aktivit 

akce

cílová 

skupina

počet 

účastníků 

akce

výstupy 

akce

účast 

žadatele 

na akcích 

Dotace/ 

příspěvek

Poř. 

č.
Žadatel

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh

B C

Součet

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. 

Jiřího z Poděbrad Revitalizace vodního biotopu v areálu venkovní přírodní učebny 3/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00601781

 B.Ú. 27-9716130207/0100

Komplexní revitalizace vodního biotopu v areálu venkovní přírodní 

učebny. Zřízení nového velkého kompostu. Údržba školní zahrady. 

Organizace environmentálních akcí-Den (Týden) Země, vzdělávací 

program Bylinkové čarování, výstava skalniček.

filtrační pískové lože, izolační folie, čerpadlo, hadice, vodní floru a 

faunu, kompost, sazenice, substrát, hnojivo, zahradní nářadí, 

výukové materiály, drobné odměny a pomůcky pro účastníky akcí, 

mzdové náklady a ochranné pomůcky
11/2021

Základní škola Bochoř, okres Přerov, 

příspěvková organizace
Co kolem kvete, roste aneb bez práce nejsou koláče 3/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70985537

 B.Ú. 1885160339/0800

Poznáváním procesu pěstování rostlin, plodin na zahradě i v okolí 

školy a podmínek pro chov hospodářských zvířat, realizací besedy o 

zemědělství a životě na venkově naplníme náš záměr. Dále s žáky 

uspořádáme projektový den  „Zahrado, prostři nám“.

nářadí, kbelíky, hadice, sazenice, zvýšený záhon, zeminu, metr, 

badatelské sady, lisy, batohy, kufříky, sedáky, atlasy, klíče, 

meteostanice, pozorovací centrum, sušičku ovoce, výrobník sýra, 

nádobí, folie, panely

10/2021

Střední škola sociální péče a služeb, 

Zábřeh, nám. 8. května 
Za tajemstvím stromů 1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00409014

 B.Ú. 16634841/0100

1. Exkurze do zahradnictví a okrasných školek ZAHRADNICTVÍ 

ZELENÝ SVĚT Zábřeh.

2. Školní soutěž 3. ročníků s tematikou EVVO.

3. Podzimní výstava FLORA Olomouc 2021. 

4. Tradiční VÁNOČNÍ VÝSTAVA, pořádaná SŠSP a S Zábřeh.

5. Světový den stromů.

řezané květiny a rostlinný materiál k realizaci školní soutěže, 

praktických ukázek práce žáků ve školním reprezentačním stánku 

na podzimní výstavě FLORA Olomouc 2021 a praktických dětských 

dílniček realizovaných v rámci tradiční Vánoční výstavy, další 

spotřební materiál (náplně do tavných pistolí apod.), nákup 

laminovaček s ořezem nutných k tvorbě výukového programu, 

metodiky a pracovních listů

12/2021

Mateřská škola Pramínek Teplice nad 

Bečvou, příspěvková organizace
Vybavení přírodní učebny EVVO 3/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 71294422

 B.Ú. 4313034349/0800

Vybavení přírodní učebny EVVO - pořízení tříkomorového 

dřevěného kompostéru spolu s doplňky a příslušenstvím, určeného 

pro zpracování veškerého bioodpadu v MŠ. Pomůcky a výukové 

materiály budou využívány k venkovní i vnitřní výuce EVVO 

celoročně.

tříkomorový dřevěný kompostér, příslušenství a doplňky určené ke 

kompostování, výukové materiály pro EVVO
11/2021

dotace

dotace

příspěvek

příspěvek

100 100 100 30 530 30 000,00 Kč10 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 100

50 60 100 30 440 30 000,00 Kč8 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 100

100 100 100 30 500 30 000,00 Kč9 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 70 100

100 100 100 30 510 30 000,00 Kč7 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 80

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO Strana 4 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2021 

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
kvalita 

akce

rozsah  

aktivit 

akce

cílová 

skupina

počet 

účastníků 

akce

výstupy 

akce

účast 

žadatele 

na akcích 

Dotace/ 

příspěvek

Poř. 

č.
Žadatel

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh

B C

Součet

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8
Udržitelně ve škole i ve městě 1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 49589792

 B.Ú. 86-7476410277/0100

Realizace dlouhodobého školního programu EVVO: založení 

venkovní miniučebny,  informační tabule  o  TUŽ, projektový den, 

sběrová akce pro veřejnost, terénní exkurze, vzdělávací akce o 

trvale udržitelném životě

cestovné, vstupné, lupy pro badatelské vyučování, lavičky, stoly, 

keře, substrát a potřeby k osázení keřů, informační tabule, výtvarné 

a kancelářské potřeby, odměny do soutěží, mzdy odborníků, hmyzí 

domeček

11/2021

Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky, Přerov, 

Bartošova 24

Výtvarná soutěž s tematikou EVVO pro týmy z 1. a 2. roč. OA 

Přerov
9/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 61985996

 B.Ú. 19-4214790237/0100

Vytvoření obsahu a organizace výtvarné soutěže s tematikou EVVO 

pro cca 180 žáků z 6 tříd 1. - 2. roč OA Přerov.

mzdové výdaje, odměny pro soutěžící, výtvarný a kancelářský 

materiál
11/2021

Mateřská škola Veselá školka Šumperk, 

Prievidzská 1, příspěvková organizace Sluneční zahrada 4/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00852091

 B.Ú. 27122841/0100

Projektem chceme dětem dopřát zdravý rozvoj na čerstvém 

vzduchu. Naučit je vnímat přírodu jako součást života, chápat její 

význam a chovat se k ní ohleduplně. Chceme převést řízenou 

činnost ven a tím rozvíjet jejich poznávací schopnosti.

záhony, zeminu, zahradnický substrát, plachtu do záhonů, semena a 

sazenice rostlin, kompostér, sud na dešťovou vodu, zahradnické 

nářadí (rýč, motyčky, konvičky), keříky rybízu
10/2021

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 

588 Příroda v našich dlaních 2/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 61986038

 B.Ú. 151744090/0600

Realizace projektu má několik částí. Jedná se o vybudování 

levandulového labyrintu, workshopy, výstavu přírodnin, den 

zalesňování, rozšíření výuky o pozorování chování zvěře a ptáků ve 

volné přírodě, osvětu veřejnosti v mysliveckém troubení.

sazenice a materiál (levandulový labyrint), umělou zvěř, ptáky, 

stojany, lis na placky, materiál na placky, nářadí a materiál (den 

zalesňování), materiál a drobné nářadí (workshopy), lektorné, 

materiál na výstavu přírodnin, hudební nástroje

12/2021

Střední zdravotnická škola, Šumperk, 

Kladská 2

Projektové dny a přírodní učebna na SZŠ II
1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00851213

 B.Ú. 14831841/0100

Letos proběhne na naší škole tradiční ekologická konference.   

S výsledky konference budou seznámeni žáci školy vytvořením bann

eru.  

V prostranství školy tvoříme přírodní učebnu.

odměny pro žáky, materiál pro prezentace prací žáků, informační 

banner, tvorbu přírodní učebny - lavičky, truhliky, sazenice apod., 

cestovné pro žáky, kancelářský materiál
12/2021

příspěvek

příspěvek

příspěvek

příspěvek

dotace50 30 100 30 410 30 000,00 Kč15 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 100

30 100 80 30 420 24 000,00 Kč17 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč 14.01.2022 100 80

100 100 100 30 530 30 000,00 Kč16 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 100

30 70 80 30 350 8 500,00 Kč13 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.12.2021 100 40

100 100 100 30 530 30 000,00 Kč12 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 100

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO Strana 5 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2021 

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
kvalita 

akce

rozsah  

aktivit 

akce

cílová 

skupina

počet 

účastníků 

akce

výstupy 

akce

účast 

žadatele 

na akcích 

Dotace/ 

příspěvek

Poř. 

č.
Žadatel

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh

B C

Součet

Základní škola Plumlov, okres Prostějov, 

příspěvková organizace
Dny EVVO 4/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 65765478

 B.Ú. 19-2138450257/0100

Projekt vychází ze strategie školy - různými formami a metodami 

vést žáky k ochraně životního prostředí. Žáci se budou pět měsíců 

zabývat problematikou životního prostředí formou projektových dnů.

metodické materiály, atlasy organismů, kancelářský papír, psací 

materiál, laminovací folie, úhradu vstupného pro žáky
11/2021

Střední škola, Základní škola a Mateřská 

škola Přerov, Malá Dlážka 4

Kdo si hraje, nezlobí a své tělo rozvíjí
4/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 49558978

 B.Ú. 9736831/0100

Rozšíření přírodní učebny o zábavnou a radostnou zónu k rozvoji 

aktivity žáků s lehkou, střední a těžkou mentální retardací a 

kombinovanými vadami. Zóna bude využívána především k 

ovlivňování pohybových možností žáků a citlivého vnímání přírody.

nákup herních, cvičebních a relaxačních prvků z přírodních 

materiálů, kladiny „Špagetka“, prohazovadla „Brumly“, lavičky, 

infopanelu, mulčovací kůry, semen a travní směsi
11/2021

Mateřská škola Bludov, příspěvková 

organizace
Přírodní učebna II. 4/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70997837

 B.Ú. 86-7471660277/0100

Cílem projektu je zřídit druhou vrbovou chýši jako přírodní učebnu, 

která bude vybavena stávajícím zahradním nábytkem. V návaznosti 

na přírodní učebnu zřídíme druhé houboviště, čímž se rozšíří rozsah 

vzdělávacích možností a nabídky v oblasti EVVO pro děti školy.

vrbovou chýši a houboviště 12/2021

Dům dětí a mládeže Litovel
Obnova vybavení a rozvoj přírodní učebny pro environmentální 

vzdělávání v DDM Litovel
5/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 61989738

 B.Ú. 19-1172770217/0100

Aktivity:

- podpora spolupráce školy s dalšími školami v oblasti EVVO 

(presenční výukové programy pro školy, veřejnost prohlídka učebny)

- podpora vybavení a úpravy přírodní učebny EVVO (pořízení 

kompostéru, zvýšeného záhonu, terárium pro plazy)

zvýšený záhon, kompostér, materiál (OSB desky, spojovací materiál 

na terárium), topné folie, plastové boxy
12/2021

Střední průmyslová škola, Přerov, 

Havlíčkova 2 Ekovýuka 12 - Příroda a zdraví 3/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70259925

 B.Ú. 27-1627780287/0100

12. ročník dlouhodobého projektu EKOVÝUKA (letošní téma: 

Příroda a zdraví) je určen žákům SPŠ Přerov a OA Přerov.

Součástí projektu je online vědomostní soutěž, exkurze zaměřené 

na pobyt v přírodě a tvorba informativních cedulí k léčivým

rostlinám.

cestovné pedagogů, nákup učebních pomůcek, nákup odměn pro 

výherce a korkové vitríny
12/2021

příspěvek

příspěvek

příspěvek

dotace

dotace30 45050 100 100

50 100 100

100 70 60

30 000,00 Kč20 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 70 100

50 100 100 60 510 30 000,00 Kč18 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 100

30 50 40 30 290

30 440 30 000,00 Kč23 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 60

30 400 10 612,00 Kč21 10 612,00 Kč 10 612,00 Kč 14.01.2022 100 40

25 500,00 Kč19 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 40

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO Strana 6 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2021 

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
kvalita 

akce

rozsah  

aktivit 

akce

cílová 

skupina

počet 

účastníků 

akce

výstupy 

akce

účast 

žadatele 

na akcích 

Dotace/ 

příspěvek

Poř. 

č.
Žadatel

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh

B C

Součet

Střední průmyslová škola strojnická 

Olomouc Obnovitelné zdroje energií - projektové dny 4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00601748

 B.Ú. 15031811/0100

Cílem projektových dnů je bližší seznámení studentů s možnostmi 

využití obnovitelných zdrojů pro získávání energie, jak v 

Olomouckém kraji, tak celkově ve světě.

výukové materiály, vstupné na přečerpávací vodní elektrárnu Dlouhé 

stráně, vstupné na lanovku
11/2021

Základní škola Přerov, Za mlýnem 1 REVITALIZACE ŠKOLNÍHO ARBORETA 5/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47858311

 B.Ú. 17437831/0100

Navrhovaný projekt "Revitalizace školního arboreta" si klade za cíl 

obnovu zeleně a zlepšení stávajícího stavu školního arboreta, které 

slouží k přímé výuce žáků školy a tito budou do samotné realizace 

aktivně zapojeni.

metodické materiály, atlasy organismů, kancelářský papír, psací 

materiál, laminovací folie, úhrada vstupného pro žáky
10/2021

Mateřská škola Dlouhá Loučka, 1. máje 

561, příspěvková organizace
"HMYZ KOLEM NÁS" 4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 71228411

 B.Ú. 194414366/0300

Projekt podporuje zájem o pozorování, objevování, všímání si 

souvislostí, experimentování a získání elementárních poznatků o 

hmyzu, jeho vývoji a životě.  Projekt je složený z různorodých dílčích 

tematických aktivit.

lektorné výukových programů, přírodní biotopy HMYZÍ HOTEL, 

odbornou literaturu, edukativní sady - MOTÝLÍ ZAHRÁDKA, odměny 

pro účastníky školní soutěže, led lampiónky, mikroskopy, výukové 

karty, plastová zvířátka, svorky na hmyz
11/2021

Střední odborná škola, Šumperk, 

Zemědělská 3 Vyučování v přírodě VIII 5/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00852384

 B.Ú. 2576118/0300

Projekt "Vyučování v přírodě VIII". Další úprava botanické zahrady 

"Učebny v přírodě". Nákup zeminy do vyvýšených záhonů, pořízení 

popisných tabulek k vysázeným bylinám a dřevinám. Úprava 

prudkého svahu ve školním arboretu lámaným kamenem.

nákup lomového kamene, zeminy do vyvýšených záhonů a 

zahradnického substrátu, zhotovení popisných tabulek
11/2021

příspěvek

příspěvek

dotace

dotace30 470 30 000,00 Kč

30 100 100 30 460 17 000,00 Kč

100 40 10027 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 100

100 100 100

26 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.12.2021 100 100

30 40 40

30 530 30 000,00 Kč28 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 100

0 250 20 600,00 Kč25 29 400,00 Kč 29 400,00 Kč 31.12.2021 100 40

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO Strana 7 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2021 

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
kvalita 

akce

rozsah  

aktivit 

akce

cílová 

skupina

počet 

účastníků 

akce

výstupy 

akce

účast 

žadatele 

na akcích 

Dotace/ 

příspěvek

Poř. 

č.
Žadatel

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh

B C

Součet

Střední škola zemědělská, Přerov, 

Osmek 47 Vybavení přírodní učebny pro vzdělávání 1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 63701171

 B.Ú. 19-4216090277/0100

Hlavním cílem projektu je vytvoření zázemí pro vzdělávání ve 

venkovní přírodní učebně.

lavice, stoly a flipchart s příslušenstvím 12/2021

Lesní mateřská škola DUHOVKA, 

školská právnická osoba
Soubor vzdělávacích materiálů EVVO pro mateřské školy 4/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO 06212751

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem je vytvoření souboru vzdělávacích materiálů s EVVO 

tématikou pro děti mateřských škol, které poslouží k rozvoji 

klíčových znalostí a kompetencí u dětí v oblasti EVVO a podpoří v 

nich zájem o přírodu a udržitelný rozvoj.

odměny za práci (Ilustrátor, autor), služby, materiál, kancelářské 

potřeby
12/2021

Mateřská škola Protivanov příspěvková 

organizace
Učíme se venku 4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 75021731

 B.Ú. 181161451/0300

Vybudování naučné zahrady pro učení dětí v přírodě, na čerstvém 

vzduchu

altán, vyvýšené záhony, domek na nářadí, lopatky, hrábě, kolečka, 

dětské rukavice
8/2021

Základní škola a Dům dětí a mládeže 

Krasohled Zábřeh, Severovýchod 

484/26, okres Šumperk Ekosoutěž aneb s duchem Husykrkybrkem za přírodou 

Zábřežska
2/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00852252

 B.Ú. 5896100217/0100

V rámci 3 měsíční online ekosoutěže se děti formou vědomostních, 

výtvarných a literárních úkolů seznámí hlouběji se Zábřežskem a 

jeho přírodou. Děti se v rámci aktivit zamyslí nad tím, jak moc člověk 

ovlivňuje a může ovlivnit životního prostředí.

na odměny účastníků soutěže a výrobu sborníku prací 6/2021

Základní škola a Mateřská škola 

Olomouc, Dvorského 33, příspěvková 

organizace Zahrada jako učebna aneb rok malých zahradníků 5/2021

Okres 

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70631042

 B.Ú. 1808413339/0800

Projekt navazuje na započaté budování zahrad, které budou 

využívány jako přírodní učebny. Do tvorby a využívání prvků se 

zapojí pedagogové, žáci ZŠ a děti z MŠ Dvorského, Kovařovicova, 

Gagarinova. Projekt rozvíjí lokální spolupráci škol.

dřevo na vyvýšené záhony, spojovací a zpevňující materiály na 

vyvýšené záhony a bylinkovou spirálu, folie na vyvýšené záhony, 

kámen na bylinkovou spirálu, zeminu, zahradnické náčiní pro 

obdělávání a péči o záhony

12/2021

dotace

příspěvek

dotace

dotace

dotace30 20 100 60 410 30 000,00 Kč32 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2021 100 100

100 20 40

100 100 100

100 100 100 100 570 30 000,00 Kč35 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 70 100

50 100 100 30 440 30 000,00 Kč34 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.08.2021 100 60

30 390 30 000,00 Kč31 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 100

30 530 30 000,00 Kč29 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 100

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO Strana 8 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2021 

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
kvalita 

akce

rozsah  

aktivit 

akce

cílová 

skupina

počet 

účastníků 

akce

výstupy 

akce

účast 

žadatele 

na akcích 

Dotace/ 

příspěvek

Poř. 

č.
Žadatel

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh

B C

Součet

Mateřská škola Olomouc, Zeyerova 23, 

příspěvková organizace

Za zvířátky po Olomoucku 1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 75029642

 B.Ú. 1801794319/0800

Záměrem je realizovat projektové týdny na téma: Život v trávě, Život 

ve vzduchu, Život ve vodě, realizovat exkurze v terénu a edukační 

programy lektorované odborníky z oblasti environmentálních věd. 

Dalším cílem projektu je realizace naučných vycházek po okolí 

Olomouce, zařazení badatelských aktivit (zaměřených na poznávání 

různých druhů živočichů) do vzdělávání, aktivity vedoucí ke 

zvelebování prostředí školní zahrady ve spolupráci s rodiči a širokou 

veřejností a v neposlední řadě vytvoření školního časopisu s 

ekologickou tematikou.

výtvarný a kancelářský materiál, vstupné, dopravné, vzdělávací 

programy, motýlí farmu, semena, sazenice, zeminu, zahradnický 

materiál, krmivo a potřeby pro živočichy, literaturu, edukační sady a 

didaktické pomůcky

12/2021

Mateřská škola Zábřeh, Zahradní 182/20

„Objevujeme tajemství přírody“ 2/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70940100

 B.Ú. 174244646/0300

Činnosti budou zaměřeny na podporu zájmu dětí zkoumat okolní 

svět, děti budou vtaženy do úžasného a zábavného světa bádání a 

objevů, budou vnímat a zažívat nové poznatky, zažijí úspěch a 

radost z objevování, osvojí si základy vědeckého experimentu.

přenosné výukové sady Tajemství přírody a hrající plyšové ptáčky
12/2021

CELKEM 840 584,00 Kč

dotace

dotace30 40 100 0 350 25 500,00 Kč37 29 947,00 Kč 29 947,00 Kč 14.01.2022 100 80

50 100 100 30 450 30 000,00 Kč36 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 70 100

816 837,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO Strana 9 (celkem 11)


